



RIISTAVEDEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

| | 2016 | 2017** | 2018 | 2019 | 2020 | |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|-----|
| Korkokate | 1 504 | 1 589 | 1 534 | 1 512 | 1 481 | t€ |
| Palkkiotuotot, netto | 590 | 632 | 523 | 607 | 500 | t€ |
| Hallintokulut | 987 | 1 050 | 1 148 | 1 256 | 1 319 | t€ |
| Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista | 772 | 206 | -37 | 177 | 334 | t€ |
| Liikevoitto | 457 | 879 | 873 | 712 | 284 | t€ |
| | | | | | | |
| Kulujen suhde tuottoihin | 49,82 % | 56,43 % | 63,19 % | 63,64 % | 72,94 % | % |
| | | | | | | |
| Tase | 126 393 | 135 578 | 143 144 | 144 547 | 150 734 | t€ |
| Talletukset | 50 052 | 53 429 | 56 688 | 60 492 | 68 061 | t€ |
| Luotot | 96 492 | 102 099 | 107 891 | 116 064 | 121 210 | t€ |
| Oma pääoma | 10 884 | 11 379 | 11 707 | 12 338 | 12 369 | t€ |
| Josta osuuspääoma | 3 786 | 4 064 | 4 195 | 4 599 | 4 473 | t€ |
| | | | | | | |
| Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta *** | | | 0,61 % | 0,52 % | 0,55 % | |
| Järjestämättömät saamiset (NPE) % luotto- ja takauskannasta (netto)*** | | | 1,89 % | 1,12 % | 3,35 % | |
| | | | | | | |
| Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde | 36,0 % | 42,0 % | 43,5 % | 28,3 % | 24,6 % | |
| Vakavaraisuussuhde | 36,0 % | 42,0 % | 43,5 % | 28,3 % | 24,6 % | |
| | | | | | | |
| Asiakkaat | 5 277 | 5 393 | 5 403 | 5 606 | 5 711 | kpl |
| Jäsenet * | 2 714 | 2 838 | 2 984 | 3 197 | 3 276 | kpl |
| | | | | | | |
| Tuotto-osuuksille maksetut korot | 92,4 | 107,7 | 117,4 | 121,3 | 128,6 | t€ |
| Lisäosuuspääomalle maksetut korot | 1,3 | 0,7 | | | | t€ |

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 lähtien

RIISTAVEDEN OSUUSPANKKI

| OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA | 1.1. - 31.12.2020 | 1.1.-31.12.2019 |
|---|--------------------------|------------------------|
| Korkotuotot | 1 698 925,69 | 1 845 158,13 |
| Korkokulut | 217 972,77 | 332 838,28 |
| KORKOKATE | 1 480 952,92 | 1 512 319,85 |
| Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista | 294 072,00 | 294 072,00 |
| Muista yrityksistä | 294 072,00 | 294 072,00 |
| Palkkiotuotot | 559 274,82 | 700 705,16 |
| Palkkiokulut | 59 129,37 | 93 284,05 |
| Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot | -4 767,19 | 1 111,42 |
| Arvopaperikaupan nettotuotot | -4 109,14 | |
| Valuuttatoiminnan nettotuotot | -658,05 | 1 111,42 |
| Sijoituskiinteistöjen nettotuotot | -10 388,99 | 4 920,82 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 23 794,11 | 24 632,96 |
| Hallintokulut | 1 319 496,99 | 1 256 067,49 |
| Henkilöstökulut | 515 995,55 | 482 117,21 |
| Palkat ja palkkiot | 446 665,24 | 423 602,41 |
| Henkilösivukulut | 69 330,31 | 58 514,80 |
| Eläkekulut | 62 964,13 | 48 103,87 |
| Muut henkilösivukulut | 6 366,18 | 10 410,93 |
| Muut hallintokulut | 803 501,44 | 773 950,28 |
| Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä | 16 820,47 | 16 533,00 |
| Liiketoiminnan muut kulut | 329 680,10 | 283 251,32 |
| Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatuihin rahoitusvaroista | 334 108,28 | 176 826,65 |
| LIKEVOITTO (-TAPPIO) | 283 702,46 | 711 799,70 |
| Tilinpäätössiirrot | 0,00 | 350 000,00 |
| Tuloverot | -1 973,88 | 13 530,81 |
| Tilikauden verot | 0,00 | 8 792,21 |
| Laskennallinen vero | -1 973,88 | 4 738,60 |
| VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN | 285 676,34 | 348 268,89 |
| TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) | 285 676,34 | 348 268,89 |

RIISTAVEDEN OSUUSPANKKI

| OSUUSPANKIN TASE | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| VASTAAVAA | | |
| Käteiset varat | 269 461,91 | 343 225,91 |
| Saamiset luottolaitoksilta | 18 679 994,83 | 17 520 705,44 |
| Vaadittaessa maksettavat | 585 697,07 | 28 280,96 |
| Muut | 18 094 297,76 | 17 492 424,48 |
| Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä | 121 210 095,72 | 116 063 774,54 |
| Muut | 121 210 095,72 | 116 063 774,54 |
| Saamistodistukset | 2 998 156,50 | 2 997 228,76 |
| Muilta | 2 998 156,50 | 2 997 228,76 |
| Osakkeet ja osuudet | 6 838 748,43 | 6 838 748,43 |
| Aineelliset hyödykkeet | 443 452,16 | 480 272,16 |
| Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet | 149 206,60 | 178 742,60 |
| Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet | 274 817,70 | 286 845,70 |
| Muut aineelliset hyödykkeet | 19 427,86 | 14 683,86 |
| Muut varat | 51 644,86 | 43 463,12 |
| Siirtosaamiset ja maksetut ennakot | 203 321,87 | 222 331,81 |
| Laskennalliset verosaamiset | 39 170,56 | 37 196,68 |
| VASTAAVAA YHTEENSÄ | 150 734 046,84 | 144 546 946,85 |
| VASTATTAVAA | | |
| VIERAS PÄÄOMA | | |
| Velat luottolaitoksille | 65 680 000,00 | 67 680 120,00 |
| Luottolaitoksille | 65 680 000,00 | 67 680 120,00 |
| Vaadittaessa maksettavat | 0,00 | 120,00 |
| Muut | 65 680 000,00 | 67 680 000,00 |
| Velat yleisölle ja julkisyhteisöille | 68 082 032,07 | 60 515 082,81 |
| Talletukset | 68 061 322,79 | 60 492 072,47 |
| Vaadittaessa maksettavat | 67 245 452,83 | 54 819 788,08 |
| Muut | 815 869,96 | 5 672 284,39 |
| Muut velat | 20 709,28 | 23 010,34 |
| Muut | 20 709,28 | 23 010,34 |
| Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat | 669 510,45 | 521 529,66 |
| Muut velat | 590 996,53 | 126 387,00 |
| Muut velat | 578 744,15 | 112 994,86 |
| Pakolliset varaukset | 12 252,38 | 13 392,14 |
| Siirtovelat ja saadut ennakot | 430 222,03 | 453 375,81 |
| VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ | 135 452 761,08 | 129 296 495,28 |
| TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ | 2 912 154,62 | 2 912 154,62 |
| Verotusperusteiset varaukset | 2 912 154,62 | 2 912 154,62 |
| OMA PÄÄOMA | | |
| Osuuspääoma | 4 472 900,00 | 4 599 100,00 |
| Jäsenosuudet | 338 500,00 | 329 700,00 |
| Tuotto-osuudet | 4 134 400,00 | 4 269 400,00 |
| Muut sidotut rahastot | 353 110,67 | 353 110,67 |
| Vararahasto | 353 110,67 | 353 110,67 |
| Vapaat rahastot | 5 150 089,28 | 5 150 089,28 |
| Muut rahastot | 5 150 089,28 | 5 150 089,28 |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio) | 2 107 354,85 | 1 887 728,11 |
| Tilikauden voitto (tappio) | 285 676,34 | 348 268,89 |
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ | 12 369 131,14 | 12 338 296,95 |
| VASTATTAVAA YHTEENSÄ | 150 734 046,84 | 144 546 946,85 |
| TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET | | |
| Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset | 614 984,35 | 561 879,60 |
| Takaukset ja pantit | 614 984,35 | 561 879,60 |
| Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset | 12 920 566,43 | 7 545 561,58 |
| Muut | 12 920 566,43 | 7 545 561,58 |
| TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ | 13 535 550,78 | 8 107 441,18 |